NEWS RELEASE

各 位

2019 年 11 月 7 日

株式会社イントランス

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、この度、株主優待制度の変更を決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．株主優待制度の変更理由

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、多くの皆様に当社グループが提供するサービスを実

際にご利用いただき、当社グループの事業へのご理解を深めていただくこと、また、当社株式への投資の魅

力を高め、中長期的に当社株式を保有していただける株主様の増加を図ることを目的として、2016 年 3 月

末より株主優待制度を導入しておりますが、優待制度導入から 3 年が経過し、株主数の推移や株主の皆様か

ら頂いた様々なご意見等をもとに、今後の株主優待制度の運用について検討を行った結果、現在の株主優待

制度の変更をすることといたしました。

２．株主優待制度の変更内容（変更箇所には  を引いております）

（変更前の株主優待制度）

（１）対象となる株主様

毎年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式 3 単元（300 株以上）の株式を

保有されている株主様を対象といたします。

（２）株主優待の内容

対象となる株主様１名につき一律に、当社の連結子会社である株式会社大多喜ハーブガーデンの取

扱商品 2,000 円相当を贈呈いたします。

（３）贈呈の時期

発送の時期は毎年 6 月下旬を予定しております。

（変更後の株主優待制度）

（１）対象となる株主様

毎年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式 5 単元（500 株以上）の株式を

保有されている株主様を対象といたします。

（２）株主優待の内容

対象となる株主様 1 名につき、当社の連結子会社である株式会社大多喜ハーブガーデンの取扱商品

3,000 円相当を複数のプラン※からお選びいただき贈呈いたします。

 NEWS RELEASE

※具体的な商品プランにつきましては、2020 年 2 月頃に改めてお知らせいたします。

（３）贈呈の時期

発送の時期は、商品の準備が整い次第となり、毎年 8 月～9 月頃を予定しております。

（ご参考）

（2019 年 3 月期の株主優待商品 2,000 円相当）